
UCHWAŁA NR 1290/LXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności 
oraz udziału w prawie własności nieruchomości, położonych w obr. 38 m. Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności: 
- nieruchomości oznaczonej jako działki ewid. nr 17/7 o powierzchni 3129 m2, nr 17/10 o powierzchni 
558 m2, nr 18/6 o powierzchni 441 m2 i nr 18/7 o powierzchni 2209 m2 - łączna powierzchnia 
6337 m2, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA1I/00038157/0, 

- udziału w wysokości 1/2 część w nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 18/2 o powierzchni 
100 m2, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00244176/8, 
położonych w obr. 38 m. Piaseczno. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 58760672-3C92-4F06-919A-E8BD27713B12. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

Pismem z dnia 02.09.2022 r. właściciel nieruchomości położonych w obr. 38 m. Piaseczno, 

oznaczonych jako działki ewid. nr 17/7, nr 17/10, nr 18/6 i nr 18/7 o łącznej pow. 6337 m2 oraz 

udziału w wysokości 1/2 część w działce nr 18/2 o powierzchni 100 m2, wystąpił z wnioskiem do 

Burmistrza o przejęcie przez Gminę Piaseczno w/wym nieruchomości, wybudowanych i 

użytkowanych jako droga - ul. Gen Jasińskiego, stanowiąca komunikację ul. Bema z ul. 

Nadarzyńską. Nadmienić należy również, że właścicielem pozostałego udziału w wysokości 1/2 

część w działce nr 18/2 jest Gmina Piaseczno. 

Aktualnie właściciel prowadzi rozmowy dot. przekazania na rzecz PWiK Piaseczno sieci wod-kan 

zlokalizowanych w ulicy Gen. Jasińskiego,  . 

Nabycie przez Gminę przedmiotowych działek nastąpi nieodpłatnie, aktem notarialnym.   

W tym celu przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie umożliwi 

sfinalizowanie transakcji nieodpłatnego nabycia przez Gminę działek nr 17/7, nr 17/10, nr 18/6 i nr 

18/7 oraz udziału w działce nr 18/2  i zrealizowanie wniosku właściciela. 

 

Id: 58760672-3C92-4F06-919A-E8BD27713B12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

